Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  26  января  2012 года                                                                        № 149

О назначении члена избирательной
комиссии городского округа - город Галич
Костромской области с правом решающего
голоса взамен выбывшего

В  связи  с  досрочным  прекращением   полномочий  члена  избирательной
комиссии  городского  округа  Кузнецовой  Т.Н.,  рассмотрев  предложение  по
кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии городского округа
-  город  Галич  Костромской  области,  на  основании   пункта  11  статьи  29
Федерального  Закона  от  12.06.2002  года  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,

Дума городского округа  решила:

1.  Назначить  членом избирательной комиссии городского  округа  -  город
Галич  Костромской  области  с  правом  решающего  голоса  Смирнова  Артёма
Михайловича,  1993  года  рождения,  студента  областного  государственного
бюджетного  образовательного  учреждения  среднего  профессионального
образования  «Галичский  индустриальный  колледж  Костромской  области»,  не
являющегося государственным (муниципальным) служащим, предложенного для
назначения  Костромским  региональным  отделением  политической  партии
«Либерально-демократическая партия  России».

2.  Направить настоящее решение для подписания  главе городского округа.
3. Настоящее   решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                 А. П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е